Fuerunt firmata predicta capitula et jurata per dictas partes in posse mei Petri de Sanctafide, rectoris Albertis et notarii publici, xx febroari anno a Nativitate Domini M^oCCCCLVIII^o

Testes ut infra. Hordinent largo modo ad noticiam notarii.

Item los part lo dit preu de la vila prometeren donar als dits mestres vi aquests qui-s seguexen

Primerament lo rector	·i· sester
Berenguer Prats	·l· sester
Johan Gerona	·i· sester
Pere de Santafe, fill de Berenguer	·i· sester
Galceran Mox, fil d'en Berenguer de Blanchaforti	·i· aymina

Testes Berengarius Prats, Johannes Gerona et Johannes Salzes, omnes Albefortis.

28

Blancafort, 19 d'abril de 1459

Rebut de dotze florins signat per Joan Guixart i Pere Bellmunt, mestres de l'obra de l'església, per treballs fets a l'església.

AHAT. MNB, núm. 31 (1458-1463), s. f.

Quod nos Johannes Guixar, burgunyo, et Petrus Belmunt, ducatu Barri, conmorontes modo in loco Albefortis, magistri operis ecclesie loci predicti Albefortis, gratis et ex certa sciencia confitemur vobis Johanni Prats, major dierum et Petro Fonoll, Johanni Malet, juratis loci Albefortis anni presentis, recepisse et numerando abuisse omnes illos duodecim florenos currentes quos nobis debebatis racione operis ecclesie. Et quia sit est rey veritas facimus vobis et vestris presentem apocham de receptis et de ulterius non petendo et de non agendo solempni stipulatione vallatam per notarium infrascriptum et cetera

Testes Johannes Ros et Petrus Fonol, filius Raymundi, omnes Albefortis.

Dades del treball

Rebuda: gener 2010

Supervisió: Dr. Joan Yeguas Gassó, conservador de l'Àrea d'Art del Renaixement i el Barroc (MNAC)

Acceptació: febrer 2010

Fotos autor